
 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing  

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . g o v . i t  
Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail: t.acerbo@libero.it – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  
C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 
Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499 

Agli Assistenti Amministrativi  

              Agli assistenti Tecnici 

              Ai Collaboratori Scolastici 

               

            Sede 

 

OGGETTO : organizzazione del servizio del personale ATA  

 

IL DSGA 
 

Visto l’evolversi della situazione epidemiologica; 
Vista la normativa vigente in materia di misure di prevenzione alla diffusione della pandemia da Covid-
19 ed in particolare il DPCM 03.11.2020; 
Tenuto conto della necessità di garantire la massima sicurezza di quanti sono presenti all’interno 
dell’edificio scolastico;  
Vista l’Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale dell’Abruzzo n. 102 del 16.11 2020; 
Vista la circolare nota  prot. n. 11173 del 18.11.2020  del Dirigente Scolastico  
 

DISPONE 
 

che gli Assistenti Amministrativi sempre nella prospettiva di contemperare la sicurezza dei lavoratori e 
l’efficienza ed efficacia delle attività d’ufficio, prestino servizio come da piano delle attività   integrato con 
nota n. 10854 del 10/11/2020. 
 
che gli Assistenti Tecnici assicureranno il servizio in presenza nella misura del 50% delle loro unità e in 
modalità di lavoro agile per il restante 50%, secondo la turnazione seguente: 
 

- GIOVEDI’  19 NOV. – COLUMBARO, GABINI 

- VENERDI’   20 NOV. – CIPOLLONE, DI MARCO 

- SABATO          21 NOV. – COLUMBARO, GABINI 

- LUNEDI’         23 NOV. – PERSICHELLA, CIPOLLONE 

- MARTEDI’      24 NOV. – COLUMBARO, GABINI 

- MERCOLEDI’   25 NOV. – PERSICHELLA, CIPOLLONE 

- GIOVEDI’    26 NOV. – COLUMBARO, GABINI 





 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing  

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . g o v . i t  
Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail: t.acerbo@libero.it – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  
C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 
Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499 

- VENERDI’    27 NOV. – DI MARCO, CIPOLLONE 

- SABATO   28 NOV. – COLUMBARO, GABINI 

 
che i Collaboratori Scolastici continueranno a  prestare servizio in presenza con un contingente 
minimo composto da 6 unità, secondo la turnazione che verrà allegata in seguito, tenuto conto del DL  
18/2020; per sopperire alla mancata turnazione, data l’impossibilità di far ricorso al lavoro agile, i CS 
devono prioritariamente utilizzare le ferie riferite al precedente anno scolastico (20219-2020) nonché gli 
strumenti del “congedo, della banca ore, della rotazione e di altri analoghi istituti, nel rispetto della 
contrattazione collettiva”.  

 
 
 
 
 

       Il DSGA  
                                                                                            Dott. Michele Bucci                                   

Documento prodotto e conservato in originale informatico e 
firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD 

 


		2020-11-18T13:57:56+0100
	BUCCI MICHELE




